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Fiﬂ 11° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Rana

Vicenza, Sabato 17/11/2018 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria U25-M

1 7 5 GRIGOLONJACOPO

2 1 4 CAMPIGOTTO CARLO

3 9 8 DONO FILIPPO
Categoria M25 - M

1 5 1 GARDONILORENZO

2 4 1 MIONIGIOVANNI

3 8 2 TOLDOENRICO

4 4 2 SPINACE' MICHELE

5 3 2 FRISODAMIANO

6 3 4 PELLEGRIN STEFANO

7 9 7 LOREGIANLUCA

8 10 6 RIGOLON DAVID

9 4 10 PELLEGRITIPIETRO

10 10 9 PORRINIROBERTO

Categoria M30 - M

SANDRIN LUCA
PELLEGRINO ANDREA
BERNARDI STEFANO
BORTOLOSSI STEFANO
ANGI ANDREA

LUSIANI ALBERTO
PUPPOLI MARCO
FERRETTO RICCARDO
MAZZONETTO VITTORIO
PAGOTTO ALESSANDRO
SAGGIANI RICCARDO

CategoriaM35 - M

CAMMARERI ENRICO
BARATTO GIANNI
MARTINUZZI MARCO
GAVIOLA SIMONE
SCHILIRO' MARCO
REGHELLIN ALBERTO
SIMIONATO RUGGERO
RONCA FABIO
PIEROBON MATTEO
ZANETTI MICHELE
CATTANI DANIELE

Categoria M40 - M

VOLPE MARCO

PUGIOTTO RICCARDO-TARAS
POLI MILO

TURCHET DANIELE
GAZZIERO IVO

RANZATO STEFANO
VIDOTTO ALESSANDRO
BANO MASSIMO

FANTON ANDREA
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Serie

Anno Reg

1996
1996
1995

1992
1990
1992
1992
1991
1992
1990
1991
1992
1993

1985
1989
1988
1985
1989
1988
1985
1985
1989
1988
1988

1981
1980
1980
1982
1984
1984
1982
1980
1983
1984
1984

1978
1975
1979
1975
1976
1979
1978
1977
1975

281
288
285

744
280
285
288
281
667
281
551
557
288

281
281
280
667
285
288
438
271
274
814
288

288
288
281
996
285
438
277
288
274
391
274

288
285
288
666
752
281
288
281
281

Foglion. 1
17/11/2018

Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA

A.R.CA.
RIVIERA NUOTO

tempo base

AQUATIC CENTER
SCHIO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
A.R.CA.

ACQUAVIVA 2001
ADRIA MONFALCONE
ACQUAVIVA 2001
CITTA' SPORT VICENZA
G - UDINE

A.R.CA.

tempo base

ACQUAVIVA 2001
ACQUAVIVA 2001
CENTRO NUOTO ROSA'
ADRIA MONFALCONE
CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO

GIS

ACQUAMBIENTE
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ROVIGONUOTO

tempo base

A.R.CA.

AMATORI NUOTO
ACQUAVIVA 2001
ACQUALVILLAGE
RIVIERA NUOTO

GIS

STILELIBERO SSD
AMATORI NUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE
CONSELVE NUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE

tempo base

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
RARI NANTES VENEZIA
AMATORI NUOTO

UISP NUOTO CORDENONS

AQUAREA VICENZA
2001 PADOVA
A.R.CA.

2001 PADOVA

2001 PADOVA

Tempo

01:20.87
01:23.35
01:33.34

01:00.51

01:04.25
01:10.98
01:13.01
01:17.84
01:20.45
01:24.83
01:32.63
01:33.70
01:34.52
01:44.79

01:01.05

01:18.41
01:19.15
01:23.10
01:23.21
01:23.37
01:25.02
01:25.17
01:26.42
01:28.19
01:33.18
01:36.19

01:02.28

01:18.29
01:18.34
01:18.87
01:19.40
01:22.77
01:23.87
01:24.02
01:25.97
01:29.04
01:31.02
01:31.80

01:03.12

01:13.05
01:20.41
01:22.22
01:22.41
01:23.75
01:25.10
01:27.01
01:31.11
01:32.48

Pti

941.79
852.49
828.79
777.36
752.14
713.31
653.24
645.78
640.18
577.44

778.60
771.32
734.66
733.69
732.28
718.07
716.80
706.43
692.26
655.18
634.68

795.50
795.00
789.65
784.38
752.45
742.58
741.25
724.44
699.46
684.25
678.43

864.07
784.98
767.70
765.93
753.67
741.72
725.43
692.79
682.53

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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i

VENETO
10 9 6
11 8 6
12 5 9

1 3 1
2 6 4
3 8 3
4 4 5
5 9 5
6 8 4
7 3 5
8 5 7
9 6 7
10 8 7
11 5 8
12 1 8
13 7 10
14 8 8
15 3 10
1 8 1
2 7 6
3 5 4
4 7 4
5 10 4
6 2 6
7 10 5
8 6 6
9 2 5
10 10 7
11 4 6
12 9 9
13 4 9
14 8 9
15 7 9
1 6 1
2 2 1
3 6 3
4 1 3
5 5 10
6 2 4
7 2 9
8 6 9
9 1 9
10 3 9
11 6 10
12 8 10
1 1 6
2 6 8
3 7 8
4 9 10
5 1 10
1 2 10
- 10 10

11° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA

RISULTATI PER CATEGORIA

GIRONI NICCOLO'
DARU' GIUSEPPE
TOLIO RICCARDO

Categoria M45 - M

HENDRIKSEN MARTIN
FERRARIN MIRKO
GRITTI FRANCESCO
DAL ZENNARO PIOVESAN ALBERTO
SECCI PIER PAOLO
MORATTI PIERLUIGI
PEDRINI MARCO
RUZZA STEFANO
MASUTTI DENIS
GUZZONATO MASSIMO
CANTELLI LUIGI
MARAN ARMIDO
GALUPPI CRISTIAN
SALVATO GIACOMO
PERSI SIMONE

Categoria M50 - M

PINTO ALESSANDRO
PARISOTTO PAOLO
MARTINELLO GIOVANNI
PARIGI GABRIELE

LEVI MINZI DAVID
PESSINA MASSIMILIANO
GALLO ANTONIO
AMBROSIO LUIGI
PIANCA CARLO
LUCCHETTA LUCIO
MARTINELLO COSTANTINO
ORLANDI DAVIDE
FAVARON LUIGI
SMANIA FABRIZIO
CALLEGARI FRANCO

Categoria M55 - M

TRAVAINI CARLO ARTURO ANGELO
DELLI GUANTI GAETANO
D'ALBA FEDERICO
TANSINI STEFANO
VIVAN GIORGIO
CALDANI GIANLUCA
SFRISO GIANCARLO
USCOTTI RENZO
OMETTO STEFANO
ROSSIN GIAMPIETRO
TABUCCHI MASSIMO
CESCON LORENZO

Categoria M60 - M
PARMA MARIO

PENSO MASSIMO
TACCHETTO ROBERTO
PASTO' GIORGIO
LONGHI DANIELE

Categoria M70 - M

ZUCCON VITTORIO
SANTATO FRANCESCO

1979
1976
1977

1973
1973
1973
1974
1972
1974
1974
1972
1972
1971
1970
1970
1973
1970
1973

1968
1965
1969
1967
1968
1967
1968
1969
1965
1965
1968
1967
1965
1968
1966

1963
1961
1962
1964
1961
1963
1964
1964
1962
1963
1964
1961

1958
1958
1958
1959
1956

1947
1949

277
288
438

281
275
288
285
288
744
391
281
418
281
438
957
288
281
684

281
285
281
666
277
275
285
281
288
288
281
288
285
285
288

996
288
281
153
666
492
288
285
281
288
250
288

551
285
285
281
839

839
288

CSss
AMATORI NUOTO
GIS

tempo base

PADOVANUOTO

NUOTO MASTER VERONA IN-SPO|

ANTARES NUOTO

SERENISSIMA NUOTO CLUB

A.R.CA.
AQUATIC CENTER

AMICI DEL NUOTO FIRENZE

ACQUAVIVA 2001

RANAZZURRA CONEGLIANO

2001 PADOVA
GIS

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L(

ROVIGONUOTO
2001 PADOVA
TEAM SPORT ISOLA

tempo base

PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VICENZA LIBERTAS
UISP NUOTO CORDENONS

STILELIBERO SSD

NUOTO MASTER VERONA IN-SPO|

RIVIERA NUOTO
PADOVANUOTO

SSD NATATORIUM TREVISO
U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
NUOTO VICENZA LIBERTAS

ROVIGONUOTO
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
tempo base

ACQUALVILLAGE

SSD NATATORIUM TREVISO

PADOVANUOTO

CANOTTIERI VITTORINO DA FELTI
UISP NUOTO CORDENONS
FIRENZE NUOTA MASTER

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA

RARI NANTES VENEZIA
NUOTATORI PADOVANI
ROVIGONUOTO
VERSILIANUOTO
A.R.CA.

tempo base
SPORTING CLUB VERONA

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
ACQUAVIVA 2001
AQUAFIT 2.0

tempo base

AQUAFIT 2.0
ROVIGONUOTO

Foglio n. 2
17/11/2018

01:33.80
01:33.91
01:34.69

01:04.54

01:12.43
01:20.15
01:23.28
01:24.56
01:26.71
01:26.90
01:27.10
01:29.51
01:29.89
01:30.20
01:35.28
01:36.37
01:41.85
01:46.96
01:52.34

01:07.18

01:19.43
01:21.82
01:22.06
01:24.48
01:24.98
01:25.23
01:26.63
01:26.94
01:28.39
01:34.60
01:35.87
01:36.85
01:37.67
01:38.87
01:40.81

01:10.33

01:06.20
01:18.54
01:22.51
01:25.25
01:30.09
01:32.44
01:36.33
01:37.86
01:39.96
01:40.68
01:41.41
01:51.51

01:13.42
01:29.06
01:33.34
01:33.80
01:44.34
02:04.64
01:22.96
01:52.93
SQU

672.92
672.13
666.60

891.07
805.24
774.98
763.25
744.32
742.69
740.99
721.04
717.99
715.52
677.37
669.71
633.68
603.40
574.51

845.78
821.07
818.67
795.22
790.54
788.22
775.48
772.72
760.04
710.15
700.74
693.65
687.83
679.48
666.40

1062.39
895.47
852.38
824.99
780.66
760.82
730.09
718.68
703.58
698.55
693.52
630.71

824.39
786.59
782.73
703.66
589.06

734.61
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